CBDA__,

Local:
Data:

PORTO ALEGRE/RS
23/10/2021

26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUATICAS-2021
62PROVA-10KM- BRASILEIRO-PORTO ALEGRE-2021

PONTUACAO GERAL DE CLUBES
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MARATONA - 10000 metros

Col.

Nome do Clube

GREMIO NAUTICO UNIAO

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA
CLUBE ESPERIA

YACHT CLUBE DA BAHIA

ATHENAS ACADEMIA

ASSOCIACAO ATLETICA DA BAHIA
AVENTUREIROS DO MAR

CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY

SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO
SINDICATO DOS POL. CIVIS FED. DO EX-TE
FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

CLUBE DOS EMPREGADOS DA PETROBRAS
ACQUACENTER NATACAO

AQUANAII

IATE CLUBE DE BRASILIA

GERAL

Sigla do Clube

GNU

CORINTHIANS

CLUBE ESPERIA

YACHT CLUBE/CBC/BA
ATHENAS ACADEMIA
AAB/CTRA/BA
AVENTUREIROS DO MAR
PAINEIRAS

SANTA MONICA
SINPOL/RR
FLUMINENSE FC/RJ
CEPE

ACQUA CENTER/BA
AQUANAII

IATE CLUBE DE BRASIL

Legenda: DNF (N&o terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Nao Iniciou), INSC (Inscrigdo)

Pontos

522,00
323,00
247,00
162,00
160,00
107,00
90,00
74,00
66,00
59,00
50,00
44,00
44,00
37,00
33,00
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CBDAWEB - Bigmidia (31 3789-2322) - Maratonas v.: 1.1.0.1
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