

## 26°BRAS INTERCLUBES MARATONAS AQUÁTICAS-2021 6°PROVA-10KM- BRASILEIRO-PORTO ALEGRE-2021

Local: PORTO ALEGRE/RS

**Data:** 23/10/2021

15º IATE CLUBE DE BRASÍLIA



33,00

## PONTUAÇÃO GERAL DE CLUBES

PONTUAÇÃO GERAL DE CLOBES					
	<u>GERAL</u>				
Col. Nome do Clube		l. Nome do Clube	Sigla do Clube	Pontos	
	10	GREMIO NAUTICO UNIAO	GNU	522,00	
	20	SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA	CORINTHIANS	323,00	
	30	CLUBE ESPERIA	CLUBE ESPERIA	247,00	
	40	YACHT CLUBE DA BAHIA	YACHT CLUBE/CBC/BA	162,00	
	50	ATHENAS ACADEMIA	ATHENAS ACADEMIA	160,00	
	60	ASSOCIACAO ATLETICA DA BAHIA	AAB/CTRA/BA	107,00	
	70	AVENTUREIROS DO MAR	AVENTUREIROS DO MAR	90,00	
	80	CLUBE PAINEIRAS DO MORUMBY	PAINEIRAS	74,00	
	90	SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO	SANTA MONICA	66,00	
	10°	SINDICATO DOS POL. CIVIS FED. DO EX-TE	SINPOL/RR	59,00	
	11º	FLUMINENSE FOOTBALL CLUB	FLUMINENSE FC/RJ	50,00	
	12º	CLUBE DOS EMPREGADOS DA PETROBRÁS	CEPE	44,00	
	12º	ACQUACENTER NATAÇAO	ACQUA CENTER/BA	44,00	
	140	AQUANAII	AQUANAII	37,00	

IATE CLUBE DE BRASÍL

Legenda: DNF (Não terminou), DSQ (Desclassificado), OTL (Fora do tempo limite), SICK (Atestado Médico), WDR (Corte), DNS (Não Iniciou), INSC (Inscrição)

















